Российская Федерация

Ключевское районное Собрание депутатов

Алтайского края

Тридцать пятая сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24.02.2021 г.                                                                                                       № 281
с. Ключи
	Об утверждении Положения
о комитете администрации Ключевского  района Алтайского края по культуре и молодежной политике

Руководствуясь Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ, ст.43 Устава  муниципального образования Ключевский район Алтайского края,

Районное Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить  Положение о комитете по культуре администрации Ключевского  района Алтайского края (Приложение №1).
2. Отменить решение РСД от 31.01.2018 № 35 «Об утверждении Положения о комитете по культуре администрации Ключевского района Алтайского края».
3. Опубликовать настоящее решение на сайте администрации Ключевского района.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию РСД по местному самоуправлению, социальным и кадровым вопросам (Е.В. Петрова).

Председатель Ключевского

районного Собрания депутатов                                                               Н.И.Заикин